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No. Solicitud: MIDE-DAF-CM-2022-0230 

 

Objeto de la compra: Adquisición de chalecos antibalas y cascos de kevlar.  

 
 

 
 

 

 

 

Observaciones: Para ser utilizados por los miembros de la Unidad de Reacción Táctica del Cuerpo 

Especializado de Seguridad Portuaria (CESEP).  

                                                           
1
Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios. 

Ítem Código1 Descripción 
Cantidad 
Solicitada 

Unidad  
Precio 
Unitario 
Estimado 

Monto 
 

1 
46181502 

Chalecos antibalas 10 UNIDAD  
    
34,900.00 

 
349,000.00 

2 
46181701 

Casco de kevlar 10 UNIDAD 19,976.00 199,760.00 
 
Sub-Total: 548,760.00 

 
Itbis: 

       
98,776.80 

 
Total Gral. 

 
647,536.80 
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