



No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-02230

No. DOCUMENTO

Ministerio de Defensa

05 de diciembre de 2022

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIDE-DAF-CM-2022-0230

Objeto de la compra: Adquisición de chalecos antibalas y cascos de kevlar.

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad	Precio Unitario Estimado	Monto
	46181502					
1		Chalecos antibalas	10	UNIDAD	34,900.00	349,000.00
2	46181701	Casco de kevlar	10	UNIDAD	19,976.00	199,760.00
					Sub-Total:	548,760.00
					Itbis:	98,776.80
					Total Gral.	647,536.80

Observaciones: Para ser utilizados por los miembros de la Unidad de Reacción Táctica del Cuerpo Especializado de Seguridad Portuaria (CESEP).

¹Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.